PHÒNG GD&ĐT  ĐÔNG TRIỀU          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯ​ỜNG THCS HOÀNG QUẾ                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
KẾ HOẠCH TUẦN 20
Từ ngày 7/1-12/1/2019
Nhiệm vụ trọng tâm:
- Bắt đầu vào học chương trình học kì 2
- Chỉnh trang phòng học chức năng.

- Hoàn thiện hồ sơ sổ sách nộp về chuyên môn.

- Dự giờ thăm lớp.

Lịch cụ thể:
	THỜI GIAN
	NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG
	CHỈ ĐẠO
	LỰC LƯỢNG THAM GIA

	7/1
	- Bắt đầu học chương trình học kì 2
	 BGH

	Toàn thê GV

	8/1
	-GV hoàn thiện sổ đầu bài, sổ điểm, học bạ, Sổ CM nộp về chuyên môn
	Hiệu phó
	Toàn thê GV

	9/1
	-Hiệu trưởng họp ở xã

-Chiều họp chuyên môn
	BGH
	Toàn thê GV

	11/1
	-HS vệ sinh trường lớp
	Ban LĐ
	GVCN + HS

	12/1
	- Hiệu trưởng họp phân khai ngân sách
	 PGD

	 Hiệu trưởng

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT ( b/c)
- BGH( t/h)
- Lưu VP
	HIỆU TRƯỞNG

Vũ Trường Thoi

Top of Form

Bottom of Form